
Zarządzenie nr 54/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

w sprawie: wyznaczenia Koordynatora programu „Czyste Powietrze”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na Koordynatora programu „Czyste Powietrze” - Panią Martynę Bręcz 
- pracownika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§ 2. Do zadań Koordynatora w szczególności należą:

1) informowanie mieszkańców o zasadach programu;

2) pomoc w kwalifikowaniu mieszkańców do odpowiedniego poziomu dofinansowania;

3) pomoc w wypełnianiu wniosków o dofinansowanie;

4) pomoc w wypełnianiu wniosków o wypłatę dotacji;

5) pomoc w kompletowaniu niezbędnych załączników i ich wstępna ocena;

6) przekazywanie wniosków mieszkańców w wersji papierowej do WFOŚiGW w Poznaniu;

7) przygotowywanie i przekazywanie raportów kwartalnych do WFOŚiGW w Poznaniu;
8) udział w spotkaniach szkoleniowych organizowanych przez WFOŚiGW w Poznaniu."

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 133/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia
11 października 2024 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


